[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 20.06.2023

	[bookmark: _GoBack]№64/285-2

	с.Ягодная Поляна

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 28.02.2022 №48/223-2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ягодно-Полянском муниципальном образовании
Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 28.02.2022 №48/223-2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 9.2. изложить в следующей редакции:
«9.2. Срок проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования с момента опубликования правового акта об организации и проведении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах слушаний не может превышать один месяц.».
1.2. Пункт 9.3. исключить.
	1.3. пункт 11.3. изложить в следующей редакции:
«11.3. Срок проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в части первой настоящей статьи, с момента опубликования правового акта об организации и проведении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах слушаний устанавливается с учетом требований настоящего Положения и не может быть более одного месяца.».
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.

Глава муниципального образования				Т.И.Федорова
image1.jpeg